中国科学院人才交流开发中心
[image: image1.jpg]

中科人函字〔2019〕6号

关于举办科技成果转化与科技产业发展
培训班的通知
各有关单位：

促进科技成果转移转化是实施创新驱动发展战略的重要任务，是加强科技与经济紧密结合的关键环节，对于推进结构性改革尤其是供给侧结构性改革、支撑经济转型升级和产业结构调整，促进大众创业、万众创新，打造经济发展新引擎具有重要意义。为了进一步加强科技成果转化工作，我们经研究决定举办“科技成果转化与科技产业发展培训班”。现将有关事宜通知如下：

一、培训内容：

1.科技成果转化的有效长效模式；

2.成果转移转化工作中存在的问题；

3.如何提高企业科技成果应用和转化，增强企业的创新能力和水平；

4.主导产业发展培育及顶层设计；

5.产业发展整合资源的合作模式；

6.产业转型升级和企业研发能力提升；

7.如何进行研发设计，科技咨询、评价，检验检测，知识产权运营等科技服务业；

8.如何进行成果转化投融资，股权设置，股权投资等资本运作；
9.如何处理科研与产业的关系；

10.如何设置技术创新和科技成果转移转化的激励制度和实施办法。

二、培训方式：

培训班将邀请科技成果转化方面的专家教授主讲。培训以讲座、研讨、交流相结合的方式进行。

三、培训对象：

各级科技厅（局）、技术市场管理办公室、生产力促进中心、成果转化中心、科研机构、高等院校等单位的领导及相关人员。

四、培训班时间和地点：

第一期 2019 年 4 月 24 日至 28 日 苏州市

第二期 2019 年 5 月 15 日至 19 日 昆明市
五、培训证书：

培训班结束后颁发《结业证书》，可作为继续教育的依据。
六、收费标准：

培训班收费标准为 1800 元/人；食宿统一安排，费用自理， 统一开具报销票据。

七、报名联系方法：

报名回执请与4月10号上午12点前发送至联盟秘书处邮箱hnscxyj@163.com，会务组在收到报名回执后，告知具体日程安排、接站安排等事项。
联 系 人：程悦超  15225077586

联系电话：(0371)-65756801

[image: image2.png]

附
 件：报名回执表

中国科学院人才交流开发中心
2019 年 4月 2 日